③"w"

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N' PP30/2021-DIV

A Prefeitura Municipalde Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do dia
07 de janeiro de 2022, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n' 785 - Bairro
Nenê Plácido Tianguá CE. a proposta de preços e documentação de habilitação para o Pregão Presencial
n' PP30/2021-DIV, cujo objeto é a aquisição de recarga de gás liquefeito de petróleo - GLP de 13 kg e botijão
em aço de 13 kg para manutenção das diversas Secretarias do Município de Tianguá-CE. O editalpoderá ser
obtido junto ao Pregoeiro. no endereço supracitado. nos dias úteis, das 08h às 17h e nos sitas
https://tiangua.ce.gov.br.f e https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Solicitações de esclarecimento acerca do edita
deverão ser enviadas ao endereço eletrõnico de e mail: licitacao@tiangua ce.gov.br. Tlanguá-CE. 23 de
dezembro de 2021 DEID JUNIOR DO NASCIMENTO PREGOEIRO

Tianguá-CE. 23 de dezembro de 2021

,...\ h,.x ,b xh,,a,Ú
DEID JUNÍOR DO NASCIMENT

PREGOEIRO

Av. Moises fdoita. 785 Nenê Plácido - CEP: 62 327-335 - Tianguá Ceará WWW:!!g1lgyl.ce:gov.::br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 Fode: ja8j3671-228a

⑤"w* \;'+«

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO. para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federa! n' 8.666/93 e
suas alterações posteriores, que o AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL NO. PP30/2021-Dl!/
que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE RECARGA DE GÀS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO . Gl!.P DE 13 KG
E BOTIJÃO EM AÇO DE 13 KG PARA MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO FdUN:CÍRIO
DE TIANGUÀ-CE, foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura IQiiadro de A.idos e
Publicações). na data de 23 de dezembro de 2021

Prefeitura Municipalde Tianguá - CE, em 23 de dezembro de 2021

Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipalde Tianguá

Av. rdoises rdoita. 785 - Nené Plácido CEP: 62.327 335 - Tianguá Ceará ywnKljêrlg+H:ç!:gg!:bt
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 - Fine: 8813671-228$

DiATUO OFiCiAL DO ESTADO SEli11; 3 l ANO Xlll N"2S FORTALEZA. 27 T)[{ T)l:ZlIMli1{( ) 1)1{ 2(

t:S'l'A r)0 1)0 C EA RA - P R E FEITIJl{ Al\lU NiCiPA L r)l( ACAi{ .-\ U -- R }:SU L'l'AI)O T)( ) .iut,(l; A \ll'IN'
Pari! LIGA N' {)410.01/2021 - CP - Tnt'na llüt)]icn o Rcsti]tadn d:i Fase (]e Propostas de Preços clít Coitcorrênl:i:

(Quatro Mill\õcs. Noventa c Nove b4il Cento c Cinco Reais e TrinM c Qua
14.950.03 1.'í)On1-18. cnín Valor dc R$ 4.274.378.4fi(Quatro Milhões

R$ 4.241.329,36 (Quntrn lvÍilhõcs, Dtlzcntos c Quarenta c Um À.liITrczcntos c Vintc c Nove Reais c
COXA E ÓCIO li Sl: RVIÇOS. CNI'J: OO.ril18úi8/í}0i)1-2S. com Vi1lor tle lt$ 3.789,37S.73 (1'rês Nlilhãc}

Cinco locais c Setenta c Três Centavos); COPA ENGENFIARIA II'T)A, CNPJ
l)tlzcntos c Scssctlta c Nove lüiINnveccntos e Cinco Reais Cinquenta e Um Cetl
r.]'DA, ('NPJ: 72.43n..727./0001-59, com Va]or dc R$ 3.58].771,40 (Três hlilhõcs. Quinhentos c oitenta c IJm hl
Quarenta Centavos); PLAY'AFO]tM A CONSTOU('Õ]]S TRJ\NSPO]tTE E S]!RVTÇOS ETR]!L]. ('NT'.]: ]0.7]ri.]]X7/í){){i
('l'rês Milhões. Oitocentas c Vinte c l)ois NTill)uzcntos e onze lqeais e 'l'rinta e Um Ccntavcis)= VK BONS'll€1.J(.'ÕltS l

ME. CNPJ: .Í)q.042.89 ;/0001-02. com \Falar dc RS 3.669.357.16 fTrês Nlilhões. Scisccíilos c Sessct\tn c Nove MiITrczcntns c ('inclticnl
Dczcsscis Centaw)s); A(GUIA CONSTRUÇÕES E INCORPORAM(IES [JDA - FPP, CNP.T: 12.049.385/0001
\4iltlõcs, Sctccci\tns c Cinclucnta c Um Mtl Quinhentos c Vinte c Oito Reais c Noventa c í)ois Ccl\tavos). O I'rcsidcntc tlc'cl.}rn ctllilíi vlCN(
certame ;tcmFrcsii: OCI'li/t lCNGlel\llAltl/\ l;l'l)A --l\'IE. CNPJ: 07.047.606/'0001-39, com VAI,oR (lc RS 4.0t)9.1115.34 (Qu;tlrt \lillli\cs
Nove Nlil Cento c Ciílco ligais c I'finta e Quatro Ccntavos}. Ficando aberto a partir da data dc publicação o prazo rccursa

Maiores iul'cnrmaçãcs.junto a Comissão dc Licitação. .\caras-CE, 23 de Dczcml)ro dc 2021. 1':iuln (.'oçtliSnn

dc Ac
ração dc ( les de A é c LilH dn C Itr 1'

á dc C:

) )1}( 1-' ATI

li' Rli l

'o 1),\ S l)RoIP( )S'l'AS -- ( 'o\( 'ol{ l{ l.:N( 'l /\
Pi'illT icn N' n4 in. n 1/2í)2 1 - (' P. c:tifo ( ) í!.ll.:To

í'lanilha Orçamctllána, Crlmposiçãcadc llrcçns unililnns c lil)lpcln lclllc ci\tí\iitc tln sc
OCTFIA ENGEN} PARI.\ L'l't)A -- N.ll.i. CNI)J: 07.047.úi06.'1)o01-3q. c{)tltVnlttltlt: RS 4.099.1(\S..\.-l

Centavos) c BOTA(}ES (:ONS'l'RU(.'(:)tlS li SllliVI(,:( )S llT)A. (.INI'.l
Duzentos c. Setenta c Quatro Mil'Fíczcntlss c Setenta c Oitclllcais c (}li
CONSTRUÇÕES &. SF.RVIÇOS EIREÍ ,l, CKt'.1= {)4.JÍ)2. 2 t 0/{)tiÍ)1-95. c'oito

Trinta c Seis ('cntavns): ('ONPSI'ltl)Tlll{.A IN'tl'.'\{ "lo
g9,37S.73 (1'rês Nlilhãcs. Sctcccnleis c ( )itcr\tiic Ncwc \4il I'iczcnt

02.2Í)r).917/11001-Ó5. CCIM V;flor dc llS 4 2oO í)(}S.SI (Qttatrn fçlllhi\ s
CONSVR A M -- C:( )NSTR U (::Õ }lS F.IAI.IJ( it lí..l. llF l\lÂ (1)[ ilHAS

Viilt\r (lc' liS \.8;
l N.l lll{ l..leNI)INllIN'l'ol

1-: 1 ) ( ) t.

i :i'r)A

ü"'';,ê
I' rfsiílcnti tln (

1.:soado do Ccitíií - Prefeitura l\.municipal dc Aurnt'a - Secretaria lbtunicipalde Desenvolvimento Urt)ann c Infraestrutura -- ltr\u:
A Comissão dc r.imitação dc Aurnril/CE, comunica aos interessados o resultado da rasa dc habilitação rcGcrcn

-blcto é a l)avinlcntaçào na sede do \município dc Aurora/Ce, contbrme ('ontrato de Rcpassc N' 90fi4t)6/2020/Nll)l{ /( 'FIXA.
1. dccktnindo: hahilit:idas: 1. Versus Scwiços c ltntretenimentos LIDA -- CNPJ N". 32.744.002/n001-S1. 2. C;\Idas lâíiil'rccit
[lltELr PJ N". ]í).(l2 i.4S.3/0nOi-03. 3. inova Construções eS

40. 5. ( }1cdsi n (:mis

ll! . - l
L41.'-\

rla ql:t }l:tl?
N .02.

3. Inova Construções e Serviços EIRELI -- CNPJ N'. 2{).342.1{)n/ooril-í}7. 4. F. \ricct'
0.(l12. 147/0001-40. 5. ( }1cdsi)n Cnnsinições LTDA -- EI'l' -- CNP.IN'. 72.121.7(1{)/00n1-45. fi. Ciccro Santpíiio Vicia
O. 7. N4 h4incrvino "acto Filiprcen(limcntos -- C'çPJ N'. 63.312.771/00(11-34. 8. Tcotànio Construções Comércio in(
0.453.927.'0001-30. 9. Momcl\luiiC:onstrulora l.imitadii- CNI'.l N". 26.754.24n/0001-75. 10. .rosé Lidas l;illltl - MI. - (:NI'l N'
l&l' C:onstntções c Locaçõcs dc bllio dc Obra EIRELl-blE -- CNÍ'J N'. IS.413.043/í)0í)l-í)4. 12. A.l. L C'onstrlHuíiil 'l'í)/\-l\tl
S5. 1.\. llelirnrdo }''cFrClfa Silvo -- ME - CNP.l N'. 22-456.06.3/00n1-90. 14. 1'V Engenharia. Scrviçt-)s c l.ocaçõcs
n. ]S. C R..]' ('osutConstntçõcs c Prcstadnra dc Serviços EIREL]- CNPJ N". 02.5ri7. ] 57/'onr)1-29. 1fi. NE ('nnq
5.450.902/0001-05. 17 1.(: Scl'ç'içn c T.ncnção clc IUào ilc Otlra LTDA -- ).-tF. -- CNI'.l N". 42.Ri113 444/0t)Ot-{)5. 18. (.i7 ('nns
lÍPI' - (:NP.IN" l0.572.(ln9/00n1-99. 19. Construtor\ Astros [,T])A -- CNP.] N". 07.422.145/0(101-2í), 20. f;]T ];.i\lprccu(

N". 23.103.01fi/0001-2S. 2t . Consirutont íJcdrosa LTÍ)A - Nll: -- ('NT'.T N". 17.59.3.772/0001-1S. 22. í)rcna ('onsi
N". 23.24f).8112/0n(ll-q8. 23. 1ixatn Serviços Constrições c Locaçõcs EIRA.Lr - CNT'.T N'. 1;2.112.1.33/'{)í)O1-46.

.ocaçõcs EIRELI - lçÍE -- (:NPJ N'. 22.R53. t8ri/0{)í)l-í)4. 25. Nordeste Construções e Tnfr;icstrutur;\ l,TI)A - FPP
ERREI,l- CNI'.l N'. 13.053.fi42/nOn1-0q. 27. Arafi.in Constrições e vocações EIRELl-ME -- (.'N}'.l N

N.4c]o ]Ê]Rlil,l - CNP.l 'q'. 04.957.q84/0001-54. 29. Ecos Edificações Constrições c Serviços T.TI)A - (l:NI'.l N'
Consta'uçõcs c Scrviçl)s LTr)A - CNP.IN'. 41.332.445/000]-5fi, c habilitadas: 1. At\dícia [lí\ Silvo (inr\çalvcç - ('NI'.T
Conslruloia ElltliLI - CNP.l N' 37.4í18.191/0001-35. 3. .Idc Fode RaittlellilltELl-- CNI'.l N". 2fi.7S7.272/0{)í)1-2.4. 4

I'DA -- CNi'.i N". 01.íl21.996/0001-15. 5. Ai'aguas;l Empreenclimcntos l;IRI.{Ll-- CNI',l N". 41.113.297/í){)l)l-Hq. r
2n.59.5 .225/0nn1-45. 7. Sun LinAht í+t'ágil EÍRF.Ll-\lF. -- CNPJ N". 40.995.00Í).'anal-q3. e 8. Meta llmllrccn(limcitic},s c ç;c'

llIREI.l-b.41{ - (:NI'.l N'. 07.471.42 1/'0001-40. Tudo confirme Ata (tc .lulgamcntn. A (:omissão dc r..icilaç
Art. 109. itlcistll. alínea "a" (tu Lci l;cdcialn" 8.6rlr/93 c suas pastel-iclics aTtcíaçõcs. .-\utilnt/Cl{ 22 dc dczcmt)ro il

l -s

I'. T:illio- ).ÍF:
NI)l N'. íl{).(\2

Scí\ iÇ{'

[ . 1 .]K ít])])
1{)í) . í)911./f ){lí )l

:ll{ 111 .1 - ( 'NI'.l N

'NP.l N'

qc rviçtxs

NI'.l N
t'NI ',l

g". l
N' l

14. A R 111111)rccll(llltlL-l\l
(l:NP.l N" 21.t)7S,R.'{),/(

19.0Í)7 (t24,r0{)í)1-22. :X N-l
rR4.8051

:lVIÇn
lll l{

'l'l) /\
'NT'.l

l .inin
rlt' l .t\c';lçlit\ (l

?b l cirt' }) i'csid (' li da CÍiítlissio (lc Licitiiçãa.
21) 2 1 ll'ritti t'i\t'i) liittti:t

Est:ido do Cerra - PI'cfcituni \'lu n ici})al dc l\lissãn Vclhn -- Scci'etária de Infracsti'u ttiia c l)cscnvnlvi:
N' 2Í)21.10.08.01 - 1iesiilt;idn dn .Itill:amcnto tios í)ncuntcntos dc }l:lbilitnção. O \4ltnicíllio dc »{i

)cscnvolvimcnta Urbano. rncdiantc a Comissão Pcrínancntc (tc [.ic
ãt} VCI l

a Comissão Pcrínan( }licn i.ara cnnhccinlcnln d
2(121. 1Í) 1]8.01. [,icruços N" 2n21.1

s de f.,lão dc ob lltlILI Nlll: n4) A.
nuns Scr\ içns c L,o

itn llp'l)a nl} -- I'roc 1' 'il il ll }l

il-

.,\ It'i}
;lrii

R ll.L
ihilitatl

bÍli; l
,'\ di nll

lit

N.i

rc't'HLti
hilii.i-

1 .1

[1

Pi dn Prcgi

IS Scc rc
l)i

llllii;il)i'il)lit'o illlc'f'i(-

IPS.//t
l .+li. l liícls' 07/fll/llí

;ii) sct c'ri\ ia(las ao ci}(lcrc'çtl
rlt' tli-n' m ttr

do edil:il
n l\lilnicil)al

h.l linicip
Licitação.

I' P30/

Sccrci
li l)s :

1: 1ii

Ccai li - Prt'íi
Tianguii c-

iitn ã Av. IK,Ini

.+

ipi
.gov . bi

lo(rrltia nH

dc

N ' IPI'.\11/2 rl! l- l) l\

iliti

tl;

A I'rclcrlui

Íllil} (lc I'

@
/

1)14 }110 011Cl;\l, l),,\ 1. NI.\O - Seção 3 N' 243, 27 de d

R7) /'::C Í) 1-4

n'ít;/'t

Elt1la Sr d. 1. ulzó PREFEITURA MUNICIPAL OE SAO LUIS DO fURa
LTADO D E JULGAA4ENTO

AMADA DE PREÇOS NV

RECAI 202
foi dcsclassificqe
blr' l=.$33 .t135 /1

go}
do c3ictn

rf'l(' 'er'

2Ç.79 3 695/0C0

.jorçso

111it

ob 'ü-nlt'il ialt
im d?çl*lnd?s cl

pç!:\: inl

R. ll

Enlll

nRpnharia 1 1 i)A t:jJP.
S?rvl(nq LTI)A (:NPI

:PP CNIJ Nt' 1=.932 1

[c .iclção ca
:nçceç d

-[ 'e.Einp dç' i'mprpttad] Fé'ic

de interes!,e d. Serre:.l:;a da

6.q/fnn

bb/ow

lc.
CNPJ

IP'
li.

de

'q'
.2

? !.S41,S5S/QCltn l
(üi' stíttura Vp:.u= h [n 'alia .(it i)} L

'J 3.(. 19 . i
dln IC c ? J.nnciro

das pc
'g.br c http$;//11

tilii.C:, ?3 dc c+f

-..1l.i cl.l

PREFEITURA blUNICIPAL [)E QtJIXFRAMOBIM
,VISO Dt LICITAÇÃO

MIADA DE PREÇO NO 16.U02/2021-T

:EI'EITLIRA Mt.JNICEP.AL OE SOFiRI'tl

'P

ullcr .lcionõlizaca =. ce

aula r ) i'lo bi'n .ÍL
?h

ides.ao i(./4 :ií)NA)

ITRATO l)E AI)ESÃ0 NP q?/2n21

L/2U22
)t)jota: Col !ção dc

de
vl

çJ

lçõ ;à

? rumores di

ISTRI.\ [
'l'r (}a.91:

Dr p.4ovris HO

lç.
XTRATO C! CONTRATO N' 4?2/?02

PFi:FEtjUlIA hTUNICIPAL DL R[FqlUIABA

amADA r)F PREços NO TP/u1/161221/SMS
.CÃ

CC) F,IER(:lC )L V )l.'F l:

Ü4 91Ü.3?3/{)=ÜI 3
?

; NIT$ AT/.[lpN

pior Global
clu

Rc }! r (:óll.!

N; Ocl?.I'2021
d #l

'Riso

[lNJlo l]\.f]S{'. i'bF \RFqTtjqÀ í)F ]i(ITAÇÂO . Lii- r]ac]e &dn'inistrD]i'.-

ül./it.IJ2 1,''b f.qb

cc Li;il.lçlics - nr=icpf, o C)'.Rir

;VPliLS.ü LSPttIALIZALiA }'ARP.

ReFresent

:IJÇÂO l)t'Ç Slçi'b' RE : E ITU RA hl UN

'í?fciturF lv }n cipll. }iua C)sr l:fo }ionório Len\oç. n:

ll!.itur.l 12.i'i')1/2n?2 Hr)r

:leAL l)E TIA.N(3UJ\

-çÃo
'P30/:

.Ü
Li:ilação.

.lr'ii\>ãt' Jl-

.\ !\ t dt. (18FOCNI Jii 12H00F.l I' JI'

Lt (Jü Taudrts Titl .:Jtl
a;o de

,dará \p- nt.t .la .Iria an Pregcclto. i'o endi'e{

St:lit':la
dc

It

iq'UR '\ MUNiC p/\l DE SANT/\ QUiTEniA

l i\.p.bi

:F

SO DL LICITAÇÃO
EGAO t LETR 0NIC0 Ne PC'S DI.l.

pc li) r'la '\:tir'i'riFic ,dc ELt l RoN

p 'lbi:(o c.ie çf' er'contri} cli'.;ti'-\iç:\tlclt

[)

Jo 5ant.l (llntr'ri.l./:L. La:al lo À:p(s

all.: '\4órtit C I'uc+ra
dcvcrüo

[.RÉl\ F.DARIA ]] ]-J'F']PA T]F#IF

ICP

    [ll : ]. hl